СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ГОРОД

 ЛЫТКАРИНО" МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 РЕШЕНИЕ от 16 марта 2005 г. N 236/39

 О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ ЖИТЕЛЯМ Г. ЛЫТКАРИНО СУБСИДИЙ НА

 ОПЛАТУ ЖИЛЬЯ И КОММУНАЛЬНЫХ УСЛУГ И ПОРЯДКЕ

 ВОЗМЕЩЕНИЯ ОРГАНИЗАЦИЯМ ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО

 ХОЗЯЙСТВА РАСХОДОВ В СВЯЗИ С ПРЕДОСТАВЛЕНИЕМ ГРАЖДАНАМ

 СУБСИДИЙ

 Во исполнение Закона Московской области "О предоставлении гражданам компенсаций

 (субсидий) на оплату жилья и коммунальных услуг в Московской области" от 30.12.2004 N 211/2004-

 ОЗ, руководствуясь подп. 3 п. 1 ст. 22 Устава города Лыткарино, Совет депутатов решил:

 1. Определить порядок начисления субсидий на оплату жилья и коммунальных услуг гражданам

 и порядок возмещения организациям жилищно-коммунального хозяйства г. Лыткарино расходов в

 связи с предоставлением гражданам субсидий (прилагается).

 2. Направить данный документ главе города Лыткарино В.П. Михайлову для подписания и

 обнародования через средства массовой информации.

 Председатель Совета депутатов

 г. Лыткарино

 Ю.В. Мигунов

 Утвержден

 решением Совета депутатов

 муниципального образования

 "Город Лыткарино"

 Московской области

 от 16 марта 2005 г. N 236/39

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

 ПОРЯДОК НАЧИСЛЕНИЯ СУБСИДИЙ НА ОПЛАТУ ЖИЛЬЯ И КОММУНАЛЬНЫХ УСЛУГ

 ГРАЖДАНАМ И ПОРЯДОК ВОЗМЕЩЕНИЯ ОРГАНИЗАЦИЯМ ЖИЛИЩНО-

 КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА Г. ЛЫТКАРИНО РАСХОДОВ В СВЯЗИ С

 ПРЕДОСТАВЛЕНИЕМ ГРАЖДАНАМ СУБСИДИЙ

 Во исполнение Закона Московской области "О предоставлении гражданам компенсаций

 (субсидий) на оплату жилья и коммунальных услуг в Московской области" от 30.12.2004 N 211/2004-

 ОЗ, в соответствии с Соглашением о взаимодействии в сфере социальной поддержки и социального

 обслуживания населения между Комитетом социальной защиты населения Московской области и

 муниципальным образованием "Город Лыткарино" от 15.12.2004 в городе Лыткарино сохраняется

 действующий порядок предоставления субсидий на оплату жилья и коммунальных услуг гражданам,

 согласно которому:

 1. Лыткаринское управление социальной защиты населения (Москвина Г.Б.):

 - осуществляет прием и проверку документов граждан;

 - принимает решение о предоставлении субсидий или об отказе в ее предоставлении в порядке,

 установленном действующим законодательством;

 - рассчитывает размер субсидий и ведет реестры субсидированных граждан г. Лыткарино;

 - представляет ежемесячно в срок до 2 числа в администрацию города для утверждения отчеты

 и реестры субсидированных граждан по видам услуг за предыдущий месяц;

 - в срок до 3 числа ежемесячно направляет в Лыткаринское финансовое управление, в

 жилищные организации отчеты и реестры субсидируемых граждан по видам услуг, утвержденные

 администрацией города.

 2. Лыткаринское финансовое управление Министерства финансов Московской области

 (Александрова Т.К.) в соответствии с представленными Лыткаринским управлением социальной

 защиты населения отчетными сведениями производит возмещение организациям жилищно-

 коммунального хозяйства расходов в связи с предоставлением гражданам субсидий.

 В случае необходимости допускается проведение частичного возмещения расходов

 организациям жилищно-коммунального хозяйства путем перечисления авансового платежа в размере

 до 50% от суммы жилищной субсидии, начисленной за предыдущий месяц.

 До перехода к перечислению субсидий на персонифицированные социальные счета граждан в

 соответствии с действующим законодательством финансирование организаций производится через

 лицевые счета организаций, открытые в отделе Лыткаринского финансового управления

 Министерства финансов Московской области.

 Возмещение расходов осуществляется за счет средств субвенций областного бюджета,

 установленных законом Московской области на соответствующий финансовый год.

 Глава города

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

 В.П. Михайлов

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/